
                              SMLOUVA O POSKYTNUTÍ UBYTOVACÍCH SLUŽEB  

 

Smluvní strany: 

 

Poskytovatel: 
TENIS HOTEL VITALITY, a.s. 

Vendryně 1217 

Vendryně 

IČO: 28602765 

DIČ: CZ28602765 

a 

 

Objednatel: 
Dům dětí a mládeže Kopřivnice, příspěvková organizace 

Kpt. Jaroše 1077 

742 21 Kopřivnice 

IČO: 73929182 

Zastoupená: Mgr. Evou Müllerovou 

Tel.: 556 812 204 

 

 
 Uzavírají tuto smlouvu o poskytnutí ubytovacích služeb ( dále jen smlouva ) 

 

I. Předmět smlouvy 
 

1. Předmětem této smlouvy je povinnost poskytovatele zajistit hotelové ubytování pro 12 osob 

v termínu 24. – 26.3.2023 a povinnost objednatele zaplatit za služby sjednanou cenu, to vše za 

podmínek upravených v této smlouvě. 

 

2. Poskytovatel se zavazuje zajistit ubytování v hotelu o parametrech: 

a) počet osob: 12 

b) počet noclehů: 2 

c) požadované typy a výbava hotelových pokojů: 6 dvoulůžkových pokojů se sociálním zařízením. 

d) stravování: plná penze. 

 

3. Poskytovatel se zavazuje zajistit prostory pro školení pracovníků s přístupem k internetu a vybavenou 

dataprojektorem a flipchartem alespoň pro 12 osob. 

 

 
II. Cena a platební podmínky 

 
1. Cena za ubytování, stravu a pronájem školících prostor činí 59 259,84 Kč bez DPH. K částce bude 

připočtena DPH dle platných právních předpisů. 

 

2. Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovali cenu dle skutečného počtu ubytovaných osob a skutečného 

počtu obsazených pokojů. 

 

3. Cena zahrnuje cenu za ubytování, lůžkoviny, používání sociálního zařízení, stravu a pronájem školící 

místnosti. 

 

4. Daňový doklad (dále jen faktura ) za poskytované služby bude poskytovatelem vystaven po skončení 

ubytování. Splatnost faktury je určena na 14 dnů od data jejího vystavení poskytovatelem. 

 

5. Faktura bude obsahovat vyúčtování a rozpis poskytnutých služeb. Musí mít všechny náležitosti 

daňového dokladu dle příslušných právních předpisů. 

 

 

 

DDM
Highlight



 

 

 

III. Předání a převzetí pokojů 
 

 

1. Při zahájení ubytování převezmou pracovníci objednatele pokoje a vybavení. Při skončení ubytování je 

předají zpět pověřenému pracovníku poskytovatele ( recepce ).  

 

 

2. Objednatel se zavazuje předat pokoje zpět poskytovateli ve stavu, v jakém je převzal s přihlédnutím 

k běžnému opotřebení. 

 

IV. Práva a povinnosti smluvních stran 
 
 

Objednatel je povinen nahradit poskytovateli všechny škody prokazatelně způsobené jeho zaviněním. 

 

1. Objednatel je oprávněn se předem seznámit se stavem hotelu a jeho provozem. 

 

2. Poskytovatel se zavazuje seznámit objednatele předem s provozním řádem hotelu, bezpečnostními 

předpisy a jinými důležitými předpisy a jinými důležitými okolnostmi, které má objednatel při užívání 

hotelu znám a řídit se jimi. 

 

3. Objednatel je povinen dodržovat bezpečnostní požární a pořádkové předpisy a nařízení, je povinen 

umožnit volný přístup kontrolním orgánům a podřídit se jejich pokynům. Při pobytu je nutné dodržovat 

provozní řád hotelu a pokyny poskytovatele. 

 

4. Poskytovatel prohlašuje, že hotel je plně způsobilý pro účel sjednaný v této smlouvě, a to zejména 

z hlediska hygienického a požárně bezpečnostního a splňuje veškeré požadavky kladené na jeho 

provozování platnými právními předpisy. 

 

 

V. Ukončení smlouvy a sankční ustanovení 
 

1. Odstoupí-li poskytovatel od smlouvy před termínem realizace ubytování nebo v jeho průběhu, anebo 

dojde-li k částečnému nedodržení smluvního závazku ze strany poskytovatele z důvodů stojících na 

straně poskytovatele, má objednatel právo uplatňovat proti poskytovateli úhradu finančních nákladů, 

které mu touto situací prokazatelně vzniknou. 
 

2. Odstoupí-li objednatel od smlouvy, uhradí poskytovateli pouze náklady prokazatelně jím vynaložené 

v rozsahu poskytnutých služeb ke dni odstoupení. 
 

3. Pokud plnění smlouvy nebo její části zabrání vyšší moc, pak poskytovatel vrací objednateli celou 

uhrazenou částku nebo její část. 
 

VI. Závěrečná ustanovení 
    

1. Tato smlouva je platná dnem jejího podpisu. 

 

2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do doby splnění jejího účelu. 

 

3. Změny a doplňky je možné provést po dohodě obou smluvních stran pouze písemnou formou. 

 
       
       V Kopřivnici dne                                                                          Ve Vendryni dne  

 

 

        Za objednatele                   Za poskytovatele 



 

                       

 
 

 

 

 

 

  

 


